

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – PLANO DE AULA - DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE - DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2022 – CREDE 12, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022, PORTARIA Nº002/2024 - EEM JOSÉ MARTINS RODRIGUES – INEP 23100575, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

O(A) Diretor(a) da EEM José Martins Rodrigues (INEP 23100575), no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital nº 01/2022 — CREDE, de 15 de fevereiro de 2022 RESOLVE: **DIVULGAR O RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA — PLANO DE AULA.** 

NOME DO(A) CANDIDATO(A)	DISCIPLINA	AVALIAÇÃO DO PLANO		TOTAL
		Elaboração	Apresentação	
Elisete Loiola de Souza	AEE	10	-	Eliminado
Maria Regilane Ferreira do Nascimento	AEE	11	16	27
Renata Caroline Jorge dos Santos	AEE	12	17	29

Quixadá/CE, 12 de março de 2024.

Fernando Sílvio Fernandes

Diretor da EEM JOSÉ MARTINS RODRIGUES – INEP 23100575

Aerrondo Silvo Jernande

Governo do Estado do Ceará - SEDUC EEM JOSÉ MARTINS RODRIGUES Av. Manoel Modesto de Almeida - Cedro CEP 63.902-585 - Quixadá-CE CNPJ 07.954.514/0287-20 - INEP 23100575